

KSA SERVICE ApS

Mørkhøj Bygade 36
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

Khaled Said Ahmad
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KSA SERVICE ApS Mørkhøj Bygade 36 2860 Søborg
	CVR-nr: 35027106
	Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledespåtegning

LEDELSESPÅTEGNING

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2017 for KSA Service ApS

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, / 2018

Direktion:

Khaled Said Ahmad

, den

Direktion

Khaled Said Ahmad

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Selskabets aktiviteter

Selskabets formål er handel og transport.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

.ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Regnskabspraksis er som følger:

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering og forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og indmåling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

RESULTATOPGØRELSE

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen efter faktureringsprincippet.

I henhold til årsregnskabslovens § 32 er oplysning om omsætning udeladt.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, lokaler, administration, driftsmidler og andet.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS (fortsat)

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		1.170.869	1.680.531
Personaleomkostninger		-360.480	-410.848
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-245.991	-121.046
Resultat af ordinær primær drift		564.398	1.148.637
Øvrige finansielle omkostninger		-69.932	-1.662
Ordinært resultat før skat		494.466	1.146.975
Skat af årets resultat		-155.172	-206.568
Årets resultat		339.294	940.407
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		339.294	940.407
I alt		339.294	940.407

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		385.169	433.316
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		202.083	399.928
Materielle anlægsaktiver i alt		587.252	833.244
Anlægsaktiver i alt		587.252	833.244
Råvarer og hjælpematerialer			0
Varebeholdninger i alt			0
Andre tilgodehavender		812.727	7.869
Tilgodehavender i alt		812.727	7.869
Likvide beholdninger		1.113.178	1.194.013
Omsætningsaktiver i alt		1.925.905	1.201.882
Aktiver i alt		2.513.157	2.035.126

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		2.066.076	1.726.782
Egenkapital i alt		2.146.076	1.806.782
Hensættelse til udskudt skat		0	26.455
Hensatte forpligtelser i alt		0	26.455
Skyldig selskabsskat		166.819	205.706
Langfristede gældsforpligtelser i alt		166.819	205.706
Leverandører af varer og tjenesteydelser		200.262	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			-3.817
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		200.262	-3.817
Gældsforpligtelser i alt		367.081	201.889
Passiver i alt		2.513.157	2.035.126